
Chomutov

Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Změnový list č.19

jiKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt:

(Předmět změny:

(Žádost o změnu vznesl:

Odkazy na výkresy :

[Důvod změny:

[Časové ohodnocení:

změna dle $ 222 odst. 4 ZZVZ

8 a 9 - Elektroinstalace silnoproud a slaboproud

Doplnění elektro

Statutární město Chomutov

Důvodem změn je doplnění prvků na základě upřesnění dokumentace a doplnění prvků na žádost investora

není

$Celkové předpokládané náklady

Dopad do celkových termínů:

původní termín dle SOD

termín dle ZL.č. 19

nový temín:

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

Odpočty

Přípočty

NE

798 dnů

Cena

0,00 Kč

799 503,34 Kč

Cena
799 503,34 Kč bez DPH

967 399,04 Kč včetně DPH

tum:

dpis:

Toto Oznámení nesmí být považováo za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

o Objednatel: [Statutární město Chomutov
Předmět: |Změnový list č.19

Chomutov

jKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 8 a9- Elektroinstalace silnoproud a slaboproud

$Předmět změny: Doplnění elektro

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

fOdkazy na výkresy :

$Důvod změny: Důvodem změn je doplnění prvků na základě upřesnění dokumentace a doplnění prvků na žádost investora

[Časové ohodnocení:
není

Dopad do celkových termínů: NE

původní termín dle SOD 798 dnů

termín dle ZL.č. 19 0

nový temín: -

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

[POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 799 503,34 Kč

$Celkové předpokládané náklady Cena
799 503,34 Kč bez DPH

967 399,04 Kč včetně DPH



ob
dg Chomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. .... ZZVZ

Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov

Číslo Změnového listu: 19

Číslo SO/PS: 8 a 9 - Elektroinstalace silnoproud a slaboproud
Název stavebního objektu /
rovozního souboru:

Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Předmět změny:
Doplnění elektro

Iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel
Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či
dodatečné/neprovedené

Důvodem změn je doplnění prvků na základě upřesnění dokumentace a doplnění prvků na

žádost investora

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů NE
- Původní termín dle SOD: 798 dnů

Termín dle ZL. č. 19 0

Nový temín: -

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 799 503,34 Kč

Celkem bez DPH 799 503,34 Kč

DPH 167 895,70 Kč

Celkem včetně DPH 967 399,04 Kč

Jméno: Datum:

Zástupce objednatele: Bc. Jakub Justra V Mn
Autorský dozor: Ing. Jan straka VT SL KALHne Mgr. Hana Nováková LT-T bas

Judr. Milan Petrilák LIN
Zhotovitel: Ing. Pavel Gvoždiak 14MZak
Přílohy změnového listu: |Změnový rozpočet

Vyjádření ADP souhlasí

Vyjádření zástupce objednatele / TDS souhlasí

Pokyn k provedení variace
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno



Strukturovanáa silová kabeláž
Odvětrání
Klima jednotky
Central Stop
ABB Levit
SYKFY
Elektrozámky

Celkem

162 010,90 Kč

39 674,35 Kč

34 845,91 Kč
117 486,99 Kč

54 056,39 Kč
34 728,80 Kč

356 700,00 Kč

799 503,34 Kč

Na žádost objednatele
Doplnění dokumentace

Doplnění dokumentace

Doplnění dokumentace - důvod PBŘ
Na žádost objednatele
Na žádost objednatele
Na žádost objednatele
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MOSEP-CHOMUTOV s.r.o., Škroupova 1444/3, 430 01 Chomutov

Rekonstrukce objektu č. p. 98, ul. Chelčického, Chomutov

množ. MJ cena mat./MJ cena mont./Mj celkem bez DPH
ODVĚTRÁNÍ
kabel CXKH-R 3x2,5 70 m 43,56 35,00 5 499,20 Kalkulace
kabel B2C951 3x2,5 30 m 35,48 35,00 2 114,40 Kalkulace
W 2x2x0,8 R 80 m 24,60 30,00 4 368,00 Kalkulace
W 4x2x0,8 R 70 m 43,20 30,00 5 124,00 Kalkulace
požární krabice 3 ks 809,30 40,00 2 547,90 Kalkulace
krabice KP68 5 ks 28,17 30,00 290,85 Kalkulace

protipožární příchytka 200 ks 6,15 15,00 4 230,00 Kalkulace
sekání 10 m 50,00 500,00 Kalkulace

Zpracování projektové dokumentace 1 ks 15000 0 15000 Kalkulace

CELKEM BEZ DPH: 39 674,35

Popis
Doplnění odvětrání požární únikové cesty, doplnění kabeláže v trase



č Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč)
Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem

16 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 70,00 52,34 0,00 0,00 3 663,80 SoD
Propojení jednotek ve 4NP

h7 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 70,00 58,23 0,00 0,00 4 076,10 SoD

Propojení jednotek v sále 1 NP

|19 210810057RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený m 35,00 134,87 0,00 0,00 4 720,45 SoD
Přívodní kabely k venkovním jednotkám 4 a 1 NP

[zs 210800646RT1 Vodič HO7V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně m 35,00 57,42 0,00 0,00 2 009,70 SoD

|: 35822002320 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist, B, LTN.80B-3 kus 4,00. 3333,84 0,00 0,00 13 335,36 SoD

[22 210800118RT2 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou m 25,00 224,20 0,00 0,00 5 605,00 Kalkulace
Přívodní kabel pro serverovnu 1 NP

[26 210800646RT1 Vodič HO7V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně m 25,00 57,42 0,00 0,00 1 435,50 Kalkulace

34 845,91

Popis
Doplnění kabeláže pro klima vnitřní a venkovní jednotky 4 NP a 1NP



Stavební rozpočet

Název stavby: REKONSTRUKCE OBJEKTU, ul. Chelčického č.p. 98, Chomutov Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Rozvaděč RPO, TS+CS Začátek výstavby: 08.04.2024 Projektant:

Lokalita: Chomutov Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 08.04.2024 Zpracoval:

Č (k Zkrácený popis / Varianta

|"
Množství Cena/MJ Sazba DPH Náklady (Kč) Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem Í Celkem vč. DPH Í Jednot. Celkem soustava

Nezařazeno 84 973,70 32 513,29 117 486,99 142 159,26 0,22
M21 Úpravy v rozvaděči Ri 5947.40 1 840,49 7 787,80 9 423,35 0,00

1 35822002315 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3 kus 2,00 896,00 21 1 792,00 0,00 1.792,00 2 168,32 0,00 0,00 RTS 1/2024

Jističe LTE, LTN, LVN, LST-DCjsou určeny pro nadp: hi vů lacích
výstavby,

hů itými proudy od 0,3 A do 125 A. Jističe LTE a LTNjsou generacímalých jističů. Provedení jističů LTN-

RTS UC je určené pro jištění „stejnosměrných
(DC) i střídavých (AC) obvodů do 63 A, DC 220 V (1pól), DC 440 V (2pól), AC 230/400 V. m Fapojení vívDC obvoduje bezpodmínečně nutné dodržet polaritu přístroje. Počet pólů 1, 1+N, 2, 3, 3+N Jmenovitý proud 0,3+ 80 A Vyplnací

: B,C, D4 ité [napětí AC AC 230/400 V Jmenovité pracovní napětí DC DC 220/440 V (LTN-UC) Max. provozní napětí DC DC 72 V Min. provozní napětíAC AC 24 V Min. provozní napětí DC DC 24 VJ jtý 50/60 Hz Ji

zkratová schopnost/AC 230 V 10 KA Krytí IP20 Vodič tuhýmax. Cu 35 mm2 Vodič ohebnýmax. Cu 25mm2 Dotahovacímoment 3 Nm Teplota okolí min. -25 "C Teplota okolímax. 55*C ČSN EN 60898

2 358225501 Podpěťová spoušť SP-LT-A230 kus 3,00 1270,00 21 3 810,00 0,00 3810,00 4610,10 0,00 0,00 RTS 1/2024

RTS k tář: spouště Př fK�
Jističům: LTE, LTN,

LVN� proudovým chráničům: LFN, LFE Slouží k vypnutí přístroje při ztrátě napětíipří pozvolném poldesu napětí. Slouží k zabránění zapnutí jističe, je-li napětín než 35%
Ucízapnutíjje

opětmožné při napětí vyšším

(omen, než85 % Uc). Často sep ají k proti op:

běhu zařízení po výpadku napětí. Montáž: � na pravý bok přístroje � k jednomu přístroji je možné připojit 1 spoušť ve

3 210120571R00 Jistič trojpólový do 80 A se zapojením kus 2,00 515,00 21 0,00 1030,00 1 030,00 1 246,30 0,00 0,00 RTS 1/2024

4 34142158 Vodič silový pevné uložení CYA 10 mm2 m 5,00 34,10 21 170,50 0,00 170,50 206,31 0,00 0,00 RTS |/2024

RTS tář:
CYA Ho7V-K Propojovací jednožilové vodiče Konstrukce: měděné holé nebo p jádro izolace PVC rozsah teplot příprovozu -30 až + 70"C provozní teplota jádra +70"C teplořa

pokládky a +5"C při pod -15*C nenímožné vodič
komen

mechanicky namáhat výrobekje odolný proti šíření plamene použití- instalace na povrchu nebo v
ii

nebo p ý ý pro pevné uložení uvnitř zařízení a pro světelné příslušenství vhodné pro pevné chráněné insfalac

5 210800667R00 Vodič HO7V-K (CYA) 10 mm2 uložený v rozvaděčích m 5,00 90,40 21 0,00 452,00 452,00 546,92 0,00 0,00 RTS 1/2024

6 34562120 Svornice řadová RSA 2,5 kus 11,00 14,10 21 155,10 0,00 155,10 187,67 0,00 0,00 RTS 1/2024

RTS komentář. obj.č. A 111111 (bílá) Řadová svornice RSA 1,5 A balkení výrobků: 100 ks v krabici cena za 1 kus od 2010 náhrada RSA 2,5 A 12111

7 34562135 Přepážka koncová RSA 2,5 kus 4,00 4,95 21 19,80 0,00 19,80 23,96 0,00 0,00 RTS 1/2024

RTS komentář. obj.č. B 111113 (bllá) Koncová přepážka RSA 1,5 A bílá balkení výrobků: 50 ks v PE sáčku cena za 1 kus od 2010 náhrada RSA 2,

8 222300961R00 Svorka řadová RS 2,5-4 kus 11,00 32,59 21 0,00 358,49 358,49 433,77 0,00 0,00 RTS 1/2024

M22 Rozvaděč RPO + UPS 45 000,00 0,06 45 000,00 54 450,00 0,00

9 21289VD Rozvaděč RPD - komplet včetně montáže a připojení ks 1,00 45 000,00 21 45 000,00 0,00 45 000,00 54 450,00 0,00 0,00

M23 Gentra) stop, Total stop 0,00 3.480,00 3.480,00 4210,80 0,00

1 21204VD Centrai / total stop tlačítko GW/42201 Požární tlačítko 120x120x50 IP55 se 4 kontakty Gewiss ks 2,00 1.740,00 21 0,00 3480,00 3 480,00 4210,80 0,00 0,00

Varianta: včetně
dodávky

GW74201 Požámí
tlačítko 120x120x50 IP55 se 4

kontakty
a držáku kontaktů Gewiss

M24 28 070,30 58646,70 33 717,00 40 797,57 0,06

12 210800248RT3 Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 10 mm2 volně uložený m 50,00 506,00 21 23 441,50 1 858,50 25 300,00 30 613,00 0,00 0,04 RTS 1/2024

Varianta: včetně dodávky kabelu CXKH-V
13 210800214RT3 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 50,00 71,70 21 2 128,00 1 457,00 3 585,00 4 337,85 0,00 0,01 RTS 1/2024

Varianta: včetně dodávky kabelu CXKH-V
14 210800211RT3 Kabel bezhalogenový CXKH2 x 1,5 mm2 volně uložený m 80,00 60,40 21 2 500,80 2331,20 4 832,00 5 846,72 0,00 0,01 RTS 1/2024

Varianta: včetně dodávky kabelu CXKH-V



M25 Kábalové tra Ň 956,00 12 273,50 13 229,50 16 007,70 0,1615 220261662R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém m 50,00 153,00 21 0,00 7 650,00 7 650,00 9 256,50 0,00 0,00 RTS 1/2024
16 220261664R00 Hrubá výplň drážky m 50,00 70,80 21 761,00 2 779,00 3 540,00 4 283,40 0,00 0,13 RTS 1/2024
17 220261665R00 Začištění drážky, konečná úprava m 50,00 40,79 21 195,00 1 844,50 2 039,50 2 467,80 0,00 0,02 RTS 1/2024

M27 Ostatní náklady 5 000,00 9 272,60 14272,60 17 269,84 0,0018 21100000000001VD Revize elektro hod 12,00 750,00 21 0,00 9 000,00 9 000,00 10 890,00 0,00 0,00
19 22203VD p žný kpl 1,00 5 000,00 21 5.000,00 0,00 5.000,00 6 050,00 0,00 0,0020 979100011RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m t 0,20 1 362,99 21 0,00 272,60 272,60 329,84 0,00 0,00 RTS 1/2024

Celkem: 117 486,99 142 159,26
Poznámka:

Popis
Dopinění prvků pro splnění PBŘ na základě dokumentace



Slepý stavební rozpočet

210110041RT6
Varianta:

43. 210110043RT6
Varianta:

RTS komentář:
44. 210110045RT6

Varianta:
RTS komentář:

46. 210110046RT6
Varianta:

RTS komentář:
47 210110603RT6

Varianta:
351184VD

210111011RT6
Varianta:

RTS komentář:
80. 210111013RT2

Varianta:
81. 210111014RT7

Varianta:
RTS komentář:

SE BÁSSÉ
REKONSTRUKCE OBJEKTU, ul. Chelčického č.p. 98,Název stavby: Chomutov Doba v1 den Objednatel:

Druh stavby: D.1.49 - Silnoproudá elektrotechnika Začáte Projektant:

Lokalita: Chomutov, Ústecký kraj Konec 08.10.2021 Zhotovitel:

JKSO: 8016113 Zpraco 08.10.2021 Zpracoval:
Č [Kód Zkrácený popis / Varianta Množství

Rozměry

Spinač zapuštěný jednopólový, řazení 1

vč. dodávky strojku, rámečku a krytu
Spínač zapuštěný seriový, řazení 5
vč. dodávky strojku, rámečku a krytu
Strojek s bezšroubovými svorkami. Rámeček a kryt Tango.
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
vč. dodávky strojku, rámečku a krytu
Strojek s bezšroubovýmí svorkami. Rámeček a kryt Tango.
Spínač zapuštěný křížový, řazení 7
vč. dodávky strojku, rámečku a krytu
Strojek s bezšroubovými svorkami. Rámeček a kryt Tango.
Stmívač otočný
včetně dodávky strojku, rámečku a krytu
Ovládač žaluziový jednopólový s krytem (1/0+1/0 s blokováním), včetně ks 13,00

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PÉ
včetně doďávky zásuvky a rámečku
série Tang
Zásuvka s přepěťovou ochranou - provedení 2P+PE
včetně dodávky zásuvky 5599A-A02357
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku
série Tang

Popis
Změna typu zásuvek a vypínačů z ABB Tango na ABB Levit

kus 30,00

kus 29,00

kus 35,00

kus 10,00

kus 5,00

kus 157,00

kus 215,00

jednotková cena
Tango
132,99

169,10

138,29

175,35

1 829,59

175,26

121,04

706,11

147,56

LEVIT
169,96

218,25

175,94

219,44

2852

276,23

154,32

875,79

191,33

rozdíl v jedn.ceně
36,97

49,15

37,65

44,09

1022,41

100,97

33,28

169,68

43,77

navýšení ceny celkem

celkem cena bez DPH
Tango Levit

rozdíl celkem
1 109,10 3 989,70 5 098,80

1 425,35 4 903,90 6 329,25

1 317,75 4 840,15 6 157,90

440,90 1 753,50 2 194,40

5 112,05 9 147,95 14 260,00

1 312,61 2 278,38 3 590,99

7 288,32 26 507,76 33 796,08

26 639,76 110 859,27 137 499,03

9.410,55 31 725,40 41 135,95

54 056,39| 196 006,01. 250 062,40



MOSEP-CHOMUTOV s.r.o., Škroupova 1444/3, 430 01 Chomutov

Rekonstrukce objektu č. p. 98, ul. Chelčického, Chomutov

VÍCEPRÁCE
množ.

SYKFY - KABEL KE ČTEČKÁM
1. NP
SYKFY 5x2x0,5 90
2. NP
SYKFY 5x2x0,5 60
3. NP
SYKFY 5x2x0,5 60
4. NP
SYKFY 5x2x0,5 30

Demontáž a montáž 80
Celkem 5 dní - dva lidi = 80 hod
ANP - 0,5 dne
3NP -1,5 den
2NP- 1,5 den
1NP -1,5 den

MJ

hod

zena mat./M.

11,37

11,37

11,37

11,37
400,00

celkem bez DPH

1 023,30

682,20

682,20

341,10
32 000,00

CELKEM BEZ DPH : 34 728,80

Popis
Změna UTP kabelů pro dveře na kabely SYKFY dle požadavků investora



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Rekonstrukce objektu č.p 98, Chelčického, Chomutov

Objekt: Elektrické zámky

Objednatel: Město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.,Koželužská 2450/4 180 00 Prah
Zpracoval:

Místo: Chomutov, Chelčického 98
Datum: 26. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis
MJ Množství Cena jednotková Cena celkem

Genová

celkem
soustava

ČS URS Nová

11549 549786008 zámek elektromechanický samozamykaci paníkový vícebodový úzký |kuš 9,000 30 200,00 271 800,00 |2024 02

Dvoukřídlé dveře chodby

4NP

2
2,000

3NP

2
2,000

2NP

2
2,000

1NP dvoukřídlé dveře chodba + vstup + ocelové dveře

1+1+1
3,000

Součet
9,000 CSURS

© |Nová

21549 54978016 zámek elakiromechanický samozamykací kus 15,000 5 660,00 84 900,00 12024 02

1NP

3
3,000

2NP

5
5,000

-

3NP

6
6,000

4NP

1

1,000

Součet
15,000

Celkem
356 700,00

Popis
Dodání dveřních zámků do vybraných dveří na základě požadavku investora



MeTRGCSTAL
Metrostav DIZ s.r.o.

Adresát: Statutární město Chomutov
Garnets Consulting a.s.
Bc. Jakub Justra
Zástupce objednatele

V Chomutově dne 1.4.2024

SMLOUVA O DÍLO: d202200301 ze dne 21.6. 2022

ZHOTOVITEL: Metrostav DIZ s.r.o.

PŘEDMĚT SMLOUVY: realizace zakázky „Rekonstrukce objektu č.p.98, Chelčického,
Chomutov"

Věc: OZNÁMENÍ VARIACE č.16

OBSAH OZNÁMENÍ:

Na základě uzavřené SoD, ust.čl.12.1 a 12.2, části A � Obecné smluvní podmínky, předkládá
zhotovitel Variaci s názvem „Doplnění elektro".

Důvodem variace je:

- doplnění a výměnu stávající slaboproudé kabeláže, která bude sloužit pro budoucí
otevírání dveří pomocí čteček. Bude doplněna kabeláž pro budoucí osazení
bezpečnostních kamer umístěných na chodbách.

- Doplnění elektrozámků do dveří se čtečkami
- doplnění kabelové trasy pro odvětrání prostoru schodiště. Zhotovitel oznamuje, že část

odvětrání schodiště není v projektu dořešena a v současné době nelze otevírat střešní
okna, tak jak je v projektové dokumentaci popsáno.

- doplnění kabeláže pro vnitřní klimatizační jednotky ve 4NP a 1NP. Výkaz výměr
obsahuje pouze napájecí kabeláž pro venkovní klimatizační jednotky.

- Doplnění prvků a změna v rozvaděčích pro � použití Central STOP a Total STOP. Dle
norem je nutné mít v objektu oba systémy. Toto je podpořeno i zpracovanou
dokumentací PBŘ. V současné době je v projektu elektro navržen pouze jeden systém.

- Změnu vypínačů a zásuvek z řady Tango na Levit dle požadavků Design manuálu, který
je součástí projektové dokumentace.

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8- Libeň
IČ: 25021915, DIČ: CZ25021915, zápis do OR � Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 93177
Bankovní spojení � Komerční banka, a.s., účet č. 115-2529270237/0100

www..metrostavdiz.cz



Metrostav DIZ s.r.o.

Zhotovitel předkládá rozpočet Variace č.16 ve výši:

1 Strukturovaná a silová kabeláž 162 010,90 Kč
2 Odvětrání 39 674,35 Kč
3 Klima jednotky 34 845,91 Kč

4| Central Stop 117 486,99 Kč
5 ABB Levit 54 056,39 Kč

6| SYKFY 34 728,80 Kč
7 Elektrozámky 356 700,00 Kč

Celkem Variace č.16 799 503,34 Kč bez DPH

Tato Variace bude mít dopad na cenu díla.

S pozdravem
Metrostav DIZ s.r.o.

Pavel Gvoždiak Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

stavbyvedoucí JČ 25021915, DIČ CZ25021915
(148)

Přílohy: Změnové rozpočty

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8-Libeň
IČ: 25021915, DIČ: CZ25021915, zápis do OR � Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 93177
Bankovní spojení � Komerční banka, a.s., účet č. 115-2529270237/0100
www.metrostavdiz.cz


